
ZARZĄDZENIE NR 90/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 25 października 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 uchwały 

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.538.892,59 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 27.285.495,59 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.253.397,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.435.503,59 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -  27.137.342,06 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.298.161,53 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                              

                                                                                                              Burmistrz 

                                                                                                     /-/Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 25 października 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 304,06120 314,41 195 618,47

01095 Pozostała działalność 75 304,06 185 073,47109 769,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 269,41 75 304,06 181 573,47

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 120,0061 809,00 102 929,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 120,00 102 929,0061 809,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 809,00 41 120,00 102 929,00

28 422 468,53 28 538 892,59116 424,06Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 25 października 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 304,06295 541,41 370 845,47

01095 Pozostała działalność 75 304,06 181 573,47106 269,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 139,16 895,65 2 034,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,81 153,95 349,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,91 21,95 49,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252,83 47,00 299,83

4300 Zakup usług pozostałych 468,00 358,00 826,00

4430 Różne opłaty i składki 104 185,70 73 827,51 178 013,21

752 Obrona narodowa 0,009 500,00 9 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 9 500,009 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 220,00 5 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 950,00 - 5 220,00 3 730,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 699 370,11 8 699 370,11

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 854 531,743 854 531,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 151,51 - 10,00 85 141,51

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 040,00 10,00 1 050,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0061 885,00 61 885,00

85395 Pozostała działalność 0,00 61 885,0061 885,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 678,81 - 390,65 2 288,16

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477,57 - 68,93 408,64

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 341,91 341,91

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,34 60,34

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 48,73 48,73

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8,60 8,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 120,00391 569,00 432 689,00



BeSTia
Strona 2

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 120,00 172 929,00131 809,00

3240 Stypendia dla uczniów 130 809,00 40 320,00 171 129,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 800,00 1 800,00

28 319 079,53 28 435 503,59116 424,06Razem:


